
Contacto

Teléfono +34 955321010
Fax +34 955321011
Correo Electrónico contratacion@marchena.org

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(41620) Marchena España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/CTT_01/000166 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2022 a
las 10:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Marchena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marchena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZhLtyUo27y4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Coordinación de Seguridad y Salud alicatado ceip angeles cuesta

Presupuesto base de licitación
Importe 363 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.marchena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZhLtyUo27y4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8db146d1-7933-4b00-bdaf-6a337a333ff7


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Vicente Damian Martín García
NIF 28921868N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 145 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 175,45 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q6Ktz0HK5ewSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009823976 |  2022-163841 | Fri, 18 Nov 2022 10:31:06:675 CET 20845334277893057465195857954705127180UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q6Ktz0HK5ewSugstABGr5A%3D%3D

